AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) SEC. MUNIC. DE TRANS. CIDADANIA, SEG, E SERV., torna público que realizará
as 09:00, do dia 01 de agosto de 2024, no endereço eletrônico
compras. m2atecnologia.com.br, 	Dispensa 	n2 	26.005/2024-SSPTC. 	Objeto:
AQUISIÇÃO DE TACHÃO BIDIRECINAL (FORNECIMENTO E APLICAÇÃO), PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SEC. MUNIC. DE TRANS. CIDADA, SEG.-STCS DO
MUNICIPIO DE QUIXADÁ/CE. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão
de Contratação, no endereço: TRAV. José Jorge SIN, Campo Velho e no endereço
eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 29 de julho de 2024.

(\

o'Ç \cr- 	lJr'JQ\
José Ivn de Paiva Júnio

gente entratação  \

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadâ-CE

-J

PREFEITURA DE 	Àw

QUIXADA

\Q2   \
-1  	(1

Rubra

\coMIssÃo.F /
N

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,

o aviso de Dispensa ng 26.005/2024-SSPTC, na forma do § 30 do Art. 75, da Lei

Federal n2  14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 19  do Art.

89  da Lei Federal n2  12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) SEC. MUNIC. DE TRANS. CIDADANIA, SEG.

E SERV., torna público que realizará as 09:00 do dia 01 de agosto de 2024 , no

endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nQ 26.005/2024-

SSPTC. Objeto: AQUISIÇÃO DE TACHÃO BIDIRECINAL (FORNECIMENTO E

APLICAÇÃO), PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SEC. MUNIC. DE TRANS. CIDADA.

SEG.-STCS DO MUNICIPIO DE QUIXADÁ/CE. . Aviso de Dispensa Eletrônica à

disposição na Comissão de Contratação, no endereço: TRAV. José Jorge, S/N e no

endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 29 de julho de 2024

v.
José Ivan de P- 	Júr4or

Agente - Contrataçã

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadi-CE